esecuzione, del piano di sicurezza e coordinamento.  

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti: 

a) CATEGORIA PREVALENTE 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

01 OG1 - Edifici Civili ed Industriali € 207.416,98 Duecentosettemilaquattrocentosedici/98 100% 

Restano esclusi dall'appalto i lavori che la stazione appaltante si riserva di affidare in tutto od in parte ad altra 

ditta senza che l'Appaltatore possa fare alcuna eccezione o richiedere compenso alcuno. 

Art. 1.4 
AFFIDAMENTO E CONTRATTO